Serv. Detemyin

Rog. A@Zﬁ; e

21805 aooo |

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

'N. D’ORDINE OGGETTO: Liquidazione compenso per indennita di risultatd
93 connessa alla P.Q. conferita alla dipendente Antonina Simili
dal 01/07/2009 ai 31/12/20609.
DATA ; y

A8 .05. 2010 Importo €4.940,04 oltre oneri riflessi.

N. 66 SETTORE
06-05.-20(0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEl FONDI

. e A98LS g}tf
BIL. 2010 QWO[W CAP. _Q[‘{g IMP /{ Q?ﬁug{ /'?
CkC 43S L =
FUNZ. & SERV. 0¥ @FR Q
L"anno duemiladieci, il giorno Se del mese di TAEGLO (1 ufficio del
Settore 1IE, la Dirigente dott.ssa Cettina Pagoto, ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che con deliberazione n. 438 del 28.05.2002 la Giunta
Municipale ha istituito nel vigente modello organizzativo dell’Ente, ai sensi
degl artt.8.9 e 10 del CCNL 31.3.1999, in via provvisoria ¢ sperimentale n.253
posizioni di lavoro caratterizzate per |'assunzione diretta di responsabilita di
prodotto ¢ di risultato;

Che con deliberazione n. 446 del 30.05.2002 la Giunta Municipale ha
approvato il Regolamento sui criteri generali per la valutazione delle posizioni
organizzative e relativa graduazione delle funzioni e per il conferimento degli
incarichi delle posizioni organizzative e relativa valutazione periodica;

Che la definizione degli obiettivi e la valutazione circa il ragglungimento
degli stessi ¢ determinata ai fini della corresponsione della retribuzione di
risultato che, come da C.C.N.L., non puo essere superiore al 15% del valore di
retribuzione di posizione corrisposta;

Che con deliberazione della G.M. n.518 del 16/12/2008 ¢ stata prorogata
I'area delle posizioni organizzative nei rispettivi Settori dell'Ente, per il periodo
O1/01/2009 — 30/06/2009 autorizzando i dirigenti a procedere al conferimento
dei relativi incarichi ed é stato determinato il relativo ammontare;

Che con determinazione dirigenziale n. 3194 del 31/12/2008 & stata & stata
attribuita la Posizione Organizzativa alla dipendente signora Nunzia Alba dal
0170172009 al 30/06/2009, per I'importo di € 4.940,04 assegnando nel contempo
gli obiettivi da raggiungere;

Che con deliberazione della G.M. n.258 del 30/06/2009 ¢ stata prorogata
I'area delle posizioni organizzative nei rispettivi settori dell'Ente, per il periodo
01/07/2009 — 31/12/2009 autorizzando il dirigente a procedere al conferimento
dei relativi incarichi ed é stato determinato il relativo ammontare;

Che con determinazione dirigenziale n. 1502 del 30/06/2009 ¢ stata
attribuita la  Posizione Organizzativa alla dipendente signora Antonina Simili
dal 01/07/2009 al 31/12/2009, per I'importo di € 4.940,04 assegnando nel
contempo gli obiettivi da raggiungere;

Dato atto pertanto che la retribuzione di risultato non puo essere superiore
al 15% d’importo annuo, cioe € 741,00;

Tenuto conto che agli obiettivi assegnati con la superiore determinazione
n.3194/08 ¢ stato attribuito pari valore in percentuale e che gli stessi sono stati
raggiunti;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento dj
organizzazione degli utfici e dei servizi e del vigente CCNL;

Visto 'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed ethicacia delle determinazioni:

Visti gli artt. 14 ¢ 17 del regolamento di contabilita approvato  con
deliberazione consiliare n.44 del 20/06/1997:



DETERMINA

l. Liquidare e pagare alla dipendente signora Antonina Simili, Istruttore
Direttivo Amministrativo Cat. D5 e titolare di posizione organizzativa, la
somma di € 741,00 oltre oneri riflessi a titolo dj indennita di risultato per
il periodo 1° Juglio — 31dicembre 2009;

2

Imputare la somma complessiva dj € 741,00 per compensi ajla Funz. 01,
Serv. 08, Interv. 01, Bil.20038Cap. 2175 , Imp. /8 8,58 1% 476, 35per
oneri riflessi (Cap.2175.1) ed € 62,9% per IRAP (Cap,1381.5).

(*4 /@fuu%{ 3‘(%
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 111
Dossa Cet{%ﬂ«f

;o {o Generals’

B R R R Y
I Dosctors Genergie 1 Siﬂﬂamj
Regusa, i @




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIA

Visto per laregolaritd contabile attestante fa copertura finanziaria ai sensi de !'art. | 31,47
comma, del TUEL.

Ragusa .oy 2,/ ~

IL. RESPONS. E DI R."GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data o iema, all’ Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazion. dinigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

“agusa__ 1§ MAG. 01p

. MESSD NOTIFICATORE
(Licitra Giovanani) A

il sottoscrito Messo comunale attesta | compimentp del suindicio periodo dj

rubblicazione e cioe dal A8 MAG 2gpp L‘lmmv?ﬂ}u—-
Racusa_ 25 MAB. o1

IL MESSO COMUNALE




